
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  01.05.2025  № 57-ОД

м. Бровари

Про проведення розгортання,
попередніх випробувань та дослідної
експлуатації КСЗІ ТРМ СК АС ДЗК

Відповідно до Закону України «Про захист інформації в інформаційно-
телекомунікаційних системах», НД ТЗІ 3.7-003-05 та НД ТЗІ 1.6-005-2013, 
у зв’язку із модернізацією комплексної системи захисту інформації (далі – 
КСЗІ) автоматизованої системи Державного земельного кадастру (далі – АС 
ДЗК) та з метою захисту інформації, керуючись статтею 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію для проведення робіт з розгортання, попередніх 
випробувань та дослідної експлуатації КСЗІ типового робочого місця 
стороннього користувача АС ДЗК (далі – ТРМ СК) у складі згідно з додатком.

2. Голову комісії забезпечити:
2.1. розгортання ТРМ СК в термін з 01.05. 2025 по 02.05.2025;
2.2. проведення попередніх випробувань КСЗІ ТРМ СК в термін з 

05.05.2025 по 06.05.2025;

2.3. проведення дослідної експлуатації КСЗІ ТРМ СК в термін з 07.05.2025 
по 08.05.2025;

2.4. оформлення та подання на затвердження в термін до 09.05.2025: 
протоколу попередніх випробувань КСЗІ ТРМ СК, акту про приймання у 
дослідну експлуатацію КСЗІ ТРМ СК, акту завершення дослідної експлуатації 
КСЗІ ТРМ СК.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Ігор САПОЖКО


